
Skincare-Klinikken ApS

CVR-nr.: 44012561

Gl. Evetoftevej 15
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2025

Niels Fauerskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skincare-Klinikken ApS
Gl. Evetoftevej 15
3300 Frederiksværk
e-mailadresse: niels.fauer@mail.dk
CVR-nr.: 44012561
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af kosmetolog og wellness klinik samt salg af produkter, der understøtter fysisk behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 1.7.2024 til 30.6.2025 udgør kr. 21.411 Årets resultat anses for tilfredsstillende da klinikken har været ramt af vandskade i 2 måneder i februar og marts 2025

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning		744.115	398.024
Vareforbrug	1	-178.828	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	2	66.032	
Eksterne omkostninger	3	-128.499	-297.368
Ejendomsomkostninger	4	-187.834	
Administrationsomkostninger		-56.771	
Bruttoresultat		258.215	100.656
Personaleomkostninger	5		
Lønninger		-264.234	-145.506
Andre omkostninger til social sikring		-40.488	-1.782
Andre personaleomkostninger		25.394	-11.114
Resultat af ordinær primær drift		-21.113	-57.746
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		42.524	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		21.411	-57.746
Skat af årets resultat		-4.710	0
Årets resultat		16.701	-57.746
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		16.701	-57.746
I alt		16.701	-57.746

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000	55.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	55.000
Råvarer og hjælpematerialer		66.032	8.500
Varebeholdninger i alt		66.032	8.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			3.488
Tilgodehavender i alt			3.488
Likvide beholdninger		40.311	45.426
Omsætningsaktiver i alt		106.343	57.414
AKTIVER I ALT		111.343	112.414

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.411	
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		61.411	40.000
Kontraktlige forpligtelser		22.858	22.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.858	22.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.663	2.952
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			35.250
Skyldig moms og afgifter		21.411	12.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.074	50.410
Gældsforpligtelser i alt		49.932	72.414
PASSIVER I ALT		111.343	112.414

Noter

1. Vareforbrug

Klinikforbrug	kr. 150.432
Videresalgsprodukter	kr. 28.396

2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Ultimo lagerafskrivning efter flytning kr. 66.032

3. Eksterne omkostninger

Driftsmiddelomkostninger	kr. 71.041
Salgsfremmende omkostninger	kr. 57.458

4. Ejendomsomkostninger

Husleje Rungstedvej 74, 2960 Rungsted Kyst kr. 187.834

5. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	264.234	145.506
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	40.488	1.782
Løntilskud	-23.595	
Refundering af sygedagpenge	-1.799	
	279.328	147.288

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret